場的移動通訊設備研發工作。作為回報，同方及其集團公司已委任Perfect Major於印度
及南亞地區市場銷售若干由同方開發的移動設備。

於最後可行日期，同方及其集團公司已開始就產品開發進行初步研究。另一方
面，本公司已進行市場研究並正為同方的產品於巴基斯坦、印度及孟加拉建立可靠的
分銷網絡。新管理團隊預期與同方的合營公司於二零一八年將為本公司的業務提供有
意義的貢獻。

市場開發業務

本公司就市場開發服務與中國上市公司訂立服務協議。憑藉本集團對南亞市場
（尤其印度）的認識，新管理團隊預期此收益流將產生更多收入。

附錄一  本集團財務資料

– I-4 –

財務前景

於(i)股份認購事項；(ii)公開發售；(iii)計劃安排；(iv)支付與建議重組相關的成
本；(v)清償自新交所除牌相關的成本；及(vi)償還營運資金貸款協議項下未償還的金額
完成後，本集團將擁有所得款項淨額約50百萬港元至60百萬港元，用作一般營運資金。

本集團將於復牌後積極尋求投資機遇，以拓展本公司的有形資產，包括但不限於
縱向收購生產設備、倉庫及辦公室物業。

附錄二  本集團未經審核備考財務資料

– II-1 –

本集團截至二零一七年三月三十一日止年度未經審核備考財務資料

A. 本集團未經審核備考財務資料引言

隨附之本集團於二零一七年三月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況表以及截
至二零一七年三月三十一日止年度未經審核備考綜合損益表及未經審核備考綜合現金
流量表（統稱「未經審核備考財務資料」）乃按上市規則第4.29條編製，旨在說明倘本集
團建議重組於二零一七年三月三十一日完成，建議重組對本集團財務狀況及財務表現
之影響。

本集團未經審核備考財務資料乃按建議重組於二零一七年三月三十一日完成之假
設，根據本集團於二零一七年三月三十一日的綜合財務狀況表、本集團截至二零一七
年三月三十一日止年度的綜合損益表及未經審核備考綜合現金流量表編製。

本集團未經審核備考財務資料乃按多項假設、估計、不確定因素及現有資料編
製，且僅為說明用途而呈列。因此，由於本集團未經審核備考財務資料的性質使然，
其未必真實反映倘建議重組確實於通函所示日期進行，本集團將會錄得的實際財務狀
況。

此外，本集團未經審核備考財務資料並非旨在預測本集團未來財務狀況。本集團
未經審核備考財務資料應與發售章程所列本集團財務資料及本發售章程其他部分所載
其他財務資料一併閱讀。

附錄二  本集團未經審核備考財務資料

– II-2 –

B. 未經審核備考綜合財務狀況表

本集團於
二零一七年

三月三十一日 就建議重組作出備考調整

未經審核備考
本集團於

二零一七年
三月三十一日

美元 美元 美元 美元 美元 美元 美元 美元
（附註1） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）

物業、廠房及設備 67,585 67,585
於聯營公司之權益 10,554,016 (10,554,016) –
按公允值計入損益中之
 金融資產 2,310,941 (2,310,941) –

12,932,542 67,585

存貨 178,400 178,400
應收貿易及保理款項 70,328,236 (67,560,603) 2,767,633
預付款項、按金及
 其他應收款項 1,560,893 1,560,893
可收回稅項 128,843 (128,843) –
受限制銀行結餘 2,132,107 (2,132,107) –
現金及銀行結餘 3,874,533 385,604 28,791,938 (18,894,602) (779,787) 13,377,686

78,203,012 17,884,612

應付貿易款項及票據 (1,251,045) 1,251,045 –
應計費用及其他應付款項 (4,040,911) 385,604 3,084,138 (571,169)
計息銀行借貸 (39,310,190) 39,310,190 –
信託收據貸款 (39,877,541) 39,877,541 –
預收款項 (584,028) (584,028)
其他借貸 (2,636,370) (2,636,370)
應付投資者金額
 －託管賬戶 (835,476) (4,305,913) 5,141,389 –
投資者貸款 – (385,604) 385,604 –
應付稅項 (665,735) 1,547 (664,188)

(89,201,296) (4,455,755)

流動（負債）╱資產淨值 (10,998,284) 13,428,857

資產總值減流動負債 1,934,258 13,496,442

權益
股本 (6,101,500) (34,576,000) (40,677,500)
股份溢價 (70,605,619) (70,605,619)
其他儲備 (8,229,784) 8,229,784 –
非控股權益 – (385,604) (385,604)
累計虧損 83,002,645 4,305,913 257,069 (64,629,859) 75,236,513 98,172,281

(1,934,258) (13,496,442)

附錄二  本集團未經審核備考財務資料

– II-3 –

C. 未經審核備考綜合損益表

本集團
截至

二零一七年
三月三十一日

止年度 有關建議重組的備考調整

未經審核備考
本集團截至
二零一七年

三月三十一日
止年度

美元 美元 美元 美元 美元 美元
（附註1） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）

收入 22,977,341 22,977,341

銷售成本 (19,661,414) (19,661,414)

毛利 3,315,927 3,315,927

其他收入 396,179 396,179

銷售及分銷開支 (110,487) (110,487)

行政開支 (1,558,752) (1,558,752)

財務費用 (65,676) (65,676)

未計重組費用及稅項前之溢利 1,977,191 1,977,191

重組成本 (192,802) (4,305,913) (257,069) (4,755,784)

根據安排計劃
 解除銀行貸款及

 其他負債之虧損 – 64,629,859 (75,236,513) (10,606,654)

除稅前溢利╱（虧損） 1,784,389 (13,385,247)

所得稅開支 (409,519) (409,519)

年內溢利╱（虧損） 1,374,870 (13,794,766)

附錄二  本集團未經審核備考財務資料

– II-4 –

D. 未經審核備考綜合現金流量表

本集團截至
二零一七年

三月三十一日
止年度 有關建議重組的備考調整

未經審核備考
本集團截至
二零一七年

三月三十一日
止年度

美元 美元 美元 美元 美元 美元 美元
（附註2） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）

經營活動所得現金流量
除稅前溢利╱（虧損） 1,784,389 (4,305,913) (257,069) 64,629,859 (75,236,513) (13,385,247)
調整：
銀行利息收入 (154) (154)
折舊 10,368 10,368
匯兌收益 (239) (239)
財務費用 65,676 65,676
根據安排計劃解除銀行貸款及
 其他負債之虧損 – (64,629,859) 75,236,513 10,606,654
重組成本 192,802 4,305,913 257,069 4,755,784

營運資金變動前經營溢利 2,052,842 2,052,842
存貨增加 (50,900) (50,900)
應收貿易及保理款項減少 3,053,784 3,053,784
預付款項、按金及其他應收款項增加 (859,736) (859,736)
應付貿易款項及票據減少 (3,034,482) (3,034,482)
應計費用及其他應付款項增加 893,613 893,613
預收款項增加 516,578 516,578

經營所得現金 2,571,699 2,571,699
已付所得稅 (515) (515)

經營活動所得現金淨額 2,571,184 2,571,184

投資活動所得現金流量

購置物業、廠房及設備 (77,714) (77,714)
已收利息 154 154

投資活動所用現金淨額 (77,560) (77,560)

融資活動所得現金流量

投資者貸款所得款項 – 385,604 385,604
股份認購事項及公開發售
 所得款項淨額 – 28,791,938 28,791,938
還款予計劃債權人 – (18,894,602) (18,894,602)
出售計劃資產 – (779,787) (779,787)

融資活動所得現金淨額 – 9,503,153

現金及現金等價物增加淨額 2,493,624 11,996,777

期初現金及現金等價物 1,380,909 1,380,909